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Protokół 

 
 
 

1. Odczytano i przyjęto następujący program spotkania: 
1) Wyjaśnienie sprawy opóźnień w działaniach prezydium KDO ds. Kultury. 

2) Relacja z działań Zespołu ds. strategii. 

3) Dyskusja nad planem powołania Biura Promocji. 

4) Sprawy bieżące. 

2. Sekretarz Komisji, Michał Zabłocki, poinformował o przyczynach odwołania 
spotkania zaplanowanego wstępnie w maju. Przewodniczący Komisji, Jacek Ajdinović 
wyjaśnił, że ze względu na zaangażowanie w sprawy zawodowe nie może niestety 
poświęcić więcej czasu na koordynację pracy Komisji i złożył rezygnację z funkcji 
przewodniczącego Komisji.  
 
3. Po krótkiej dyskusji zaproponowano zmiany w prezydium, polegające na zmianie 
pełnionych funkcji.  

 
 

Uchwała nr 6/2012 
Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 
z sprawie zmiany przewodniczącego i sekretarza KDO ds. Kultury 

 
Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury 15 głosami Członków na 
15 Członków uprawnionych do głosowania wybrała na 
przewodniczącego Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury Michała 
Zabłockiego, pełniącego poprzednio funkcję sekretarza. Pełniący 
poprzednio funkcję przewodniczącego Jacek Ajdinović został wybrany 
na sekretarza Komisji. 
 
 
4. W związku z upoważnieniem Agnieszki Szostak do reprezentowania Fundacji 
Teatru Ludowego w Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury oraz udziałem 
Agnieszki Szostak w pracach Zespołu ds. Strategii poszerzono skład ww. Zespołu.  

 
Uchwała nr 7/2012 

Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury 
z dnia 18 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 5/2012 Komisji Dialogu 
Obywatelskiego z dnia 2 kwietnia 2012 r. dotyczącej powołania 

zespołu do spraw Strategii Kulturalnej Miasta 
 
Dokonuje się następujących zmian w uchwale nr 5/2012 Komisji 
Dialogu Obywatelskiego z dnia 2 kwietnia 2012 r. dotyczącej 
powołania zespołu do spraw Strategii Kulturalnej Miasta: 
 
Ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 



„Powołuje się 6 – osobowy zespół do zbadania stanu realizacji 

Strategii Rozwoju Kultury 2010-2014 i przedstawienia na forum KDO 

wniosków i opinii na ten temat. Na podstawie referatu tego zespołu 

KDO sformułuje swoją opinię na temat stanu realizacji strategii od 1 

stycznia 2010 do dnia dzisiejszego i perspektyw jej realizacji do roku 

2014 oraz przekaże ją do wiadomości władzom miejskim.  

 

Ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zespół powołuje się w składzie: 

Jerzy Łysiński  

Anna Lewanowicz  

Aleksandra Grodecka  

Michał Zabłocki 

Zbigniew Osławski  

Agnieszka Szostak 

 
 
5. Informację o pracy Zespołu przedstawił Zbigniew Osławski, wybrany na spotkaniu 
ww. Zespołu w dniu 2 kwietnia 2012 r. jego przewodniczącym. Zadeklarował, że 
podstawą do jakichkolwiek działań powinno być spotkanie z p. Joanną Szulborską-
Łukaszewicz z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Podjął się zaproszenia jej 
na najbliższe spotkanie Zespołu, którego termin uzależnił od możliwości czasowych  
p. J. Szulborskiej-Łukaszewicz. Zgłosił też wniosek o zasilenie Konwentu ds. Strategii 
Rozwoju Kultury w Krakowie o członka (członków) KDO. 
 
 

Uchwała nr 8/2012 
Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 
z sprawie zasilenia Konwentu ds. Strategii Rozwoju Kultury w 

Krakowie o członka (członków) KDO  
Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury zwraca się do dyrektora 

Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK z prośbą o 
umożliwienie włączenia członka (członków) KDO w prace Konwentu.  

 
 

6. Michał Zabłocki przedstawił wstępny projekt założeń powołania Biura Promocji 
Wydarzeń Artystycznych: Biuro działać ma na rzecz promocji wydarzeń artystycznych 
organizowanych przez NGO. Powinno być finansowane z budżetu miasta. Podstawą 
współpracy Biura z poszczególnymi NGO powinny być umowy dwustronne. Biuro 
dysponować ma nośnikami reklamowymi. Należy wyjaśnić jego stosunek do KBF i 
odpowiedzieć na pytanie, czy powinno być samodzielnym, odrębnym bytem, czy 
wyodrębnioną częścią KBF. Członkowie KDO zgodnie orzekli, że Biuro powinno 
obsługiwać wszystkie KDO, niezależnie od wielkości i rodzaju realizowanych zadań.  

 
7. Sprawy bieżące: Członkowie Komisji poruszyli temat braku przedstawicieli 
organizacji pozarządowych w składach komisji konkursowych. Stwierdzono, że jest to 
wynikiem braku przedstawiciela, który w żaden sposób nie byłby zainteresowany 
udziałem w konkursie bądź jako oferent, bądź jako jeden wykonawców w zgłaszanej 
ofercie. Aleksandra Grodecka zaproponowała zaproszenie kandydata z innej Gminy. 
Komisja postanowiła włączyć się w werbowanie przedstawicieli organizacji 
pozarządowych na kandydatów komisji konkursowych opiniujących oferty w ramach 
konkursów realizowanych przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
 



Uchwała nr 9/2012 
Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 
z sprawie werbowania przez KDO ds. Kultury przedstawicieli 

organizacji pozarządowych na kandydatów do komisji konkursowych  
 

Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury postanawia podejmować 
działania w zakresie werbowania przedstawicieli organizacji 
pozarządowych na kandydatów komisji konkursowych opiniujących 
oferty w ramach konkursów realizowanych przez Wydział Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego. 
 
 
8. Ustalono termin kolejnego spotkania na 4 września 2012 o godz. 18.00,  
w siedzibie SPP przy ul. Kanoniczej 7.  
 
 
 
 
Protokołował: 
Michał Zabłocki 


